APROVADO
___r: discussãoEstado do Rio de Janeiro

í&a CÂMARA MUNICIPAL DE EM

PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 140/2012. Em, e junho dê~2012.

SOLICITA
MUNICIPAL SANEAMENTO BÁSICO,
ASFALTAMENTO, ARBORIZAÇÃO

'ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA A RUA DO
-IPÊ NO BAIRRO PARQUE ELDORADO II.

AO EXM° SR. PREFEITO

E •V-D mu
\J

Exmo. Sr. Presidentè^a^Câmara" Municipal deiÇabo

O/Vereador que esta subscreve, atendendo tudo(mais o que determina o
interesse público, JIsÒDICA à Douta Mèsvnã^fqõma regimental,’p)envio de expediente ao
Exm°. Sr. Prefeito ;MunicipaLsolicitando saneameínto básico, asfaltamento, arborização
e iluminação pública para a Rua do Ipê no Bairro Parque Eldorado II.

f-At'.. j^/' í

Sala das Sessões, 21 de jünlio de 2012^/'- í
■ - v ■ " í\ I aa^X i‘

/•

V :© 6-) )
i ' / ©/i

A / -— /v > Vereador - Autor —
Xx

>
V / :: ~-!I fi fI

■ ^ N
JUSTIFICATIVA: /\ <ll Aj XX'-----"] / \\ ^ \ t /,? : / \ / // \ V V

A4 presente indicação é solicitação' da xomdnidaáe que reside na* mencionada

Vr,m \

artéria. N

É necessário, que o Poder Executivo'tome medidas que possam redundar em
beneficio, para que as pessoas possam ter estrutura semelhante a outros Bairros.

Alega ainda, aquela comunidade, com relação aos problemas que enfrentam por
ocasião das chuvas. _

Por se tratar de processo social que envolve a comunidade já mencionada é que
solicitamos o apoio e aprovação dos Nobres Edis.